

## Položkový rozpočet

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | 39     | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu - IO09     |
| R: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu            |

| P.č.                         | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|------------------------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: M22y Technologie</b> |               |  |    |          |           | <b>37 347,80</b> |
| 1                            | M22y001       | Hloubení kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 350mm, hloubka 800mm                     | m  | 25,00000 | 49,00     | 1 225,00         |
|                              |               | 25x1 :   |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 2                            | M22y002       | Písková lože   | m  | 25,00000 | 78,40     | 1 960,00         |
|                              |               | 25x1 do výkopu p.č. 1 :  |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 3                            | M22y003       | výstražná fólie z PVC  | m  | 25,00000 | 19,60     | 490,00           |
|                              |               | 25x1 do výkopu p.č. 1 :  |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 4                            | M22y004       | Zához kabelové rýhy v zemině Tř.3 šíře 350mm, hloubka 800mm                        | m  | 25,00000 | 49,00     | 1 225,00         |
|                              |               | 25x1 - zpětné zahození výkopu p.č. 1 :   |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 5                            | M22y005       | Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 Km   | ks | 1,00000  | 490,00    | 490,00           |
|                              |               | 1x1 :  |    |          |           |                  |
|                              |               | 1  |    | 1,00000  |           |                  |
| 6                            | M22y006       | Provizorní úprava terénu v přírodní zemině   | m  | 25,00000 | 49,00     | 1 225,00         |
|                              |               | 25x1 - úprava po dokončení prací na výkopu p.č. 1 :                                |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 7                            | M22y007       | Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu  | m  | 25,00000 | 19,60     | 490,00           |
|                              |               | 25x1 do výkopu p.č. 1 :  |    |          |           |                  |
|                              |               | 25   |    | 25,00000 |           |                  |
| 8                            | M22y008       | Práce spojené s úpravou stávajícího rozvodu  | ks | 1,00000  | 1 960,00  | 1 960,00         |
|                              |               | 1x1 - práce při odpojení a přerušení stávajících rozvodů před zahájením přeložky : |    |          |           |                  |
|                              |               | 1  |    | 1,00000  |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | 39     | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu - IO09     |
| R: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu            |

| P.č.                | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| 9                   | M22y009       | Zabezpečení pracoviště pomocí výstražných pásek   | ks  | 1,00000   | 490,00    | 490,00           |
|                     |               | 1x1 :   |     |           |           |                  |
|                     |               | 1   |     | 1,00000   |           |                  |
| 10                  | M22y010       | Křižování s ostatními inženýrskými sítěmi   | ks  | 4,00000   | 784,00    | 3 136,00         |
|                     |               | 4x1 :   |     |           |           |                  |
|                     |               | 4   |     | 4,00000   |           |                  |
| 11                  | M22y011       | Geodetické zaměření trasy   | m   | 25,00000  | 39,20     | 980,00           |
|                     |               | 25x1 :  |     |           |           |                  |
|                     |               | 25  |     | 25,00000  |           |                  |
| 12                  | M22y012       | Kabel SYKFY 10x2x0,5  | m   | 180,00000 | 33,32     | 5 997,60         |
|                     |               | 1x180 :   |     |           |           |                  |
|                     |               | 180   |     | 180,00000 |           |                  |
| 13                  | M22y013       | Optický kabel SM 9/125, 8 vláken  | m   | 180,00000 | 51,94     | 9 349,20         |
|                     |               | 1x180 :   |     |           |           |                  |
|                     |               | 180   |     | 180,00000 |           |                  |
| 14                  | M22y014       | Drobný a podružný montážní materiál   | kpl | 1,00000   | 1 960,00  | 1 960,00         |
|                     |               | 20x1 :  |     |           |           |                  |
|                     |               | 1   |     | 1,00000   |           |                  |
| 15                  | M22y015       | Práce spojené se zakončením metalického kabelu v rozvodné skříni telefonu (stávající)   | hod | 10,00000  | 294,00    | 2 940,00         |
|                     |               | 10x1 - vyhledání a proměření pozic stávající rozvodné telefonní skříně v objektu skladu a připojení :                             |     |           |           |                  |
|                     |               | 10  |     | 10,00000  |           |                  |
| 16                  | M22y016       | Práce spojené se zakončením optického kabelu a jeho připojení ke stávajícímu rozvodu ve stávajícím RACK rozvaděči v budově skladu | hod | 10,00000  | 343,00    | 3 430,00         |
| <b>Díl: M22y017</b> |               | <b>10x1</b>   |     |           |           | <b>18 130,00</b> |

### Položkový rozpočet

|    |        |                                 |
|----|--------|---------------------------------|
| S: | 39     | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu - IO09     |
| R: | D.1.19 | Přípojka slaboproudu            |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| 17               | Pol__0017     | Kabelová chránička HDPE 40, včetně 2ks mikrotrubiček HDPE 10/8             | m   | 30,00000 | 83,30     | 2 499,00         |
|                  |               | 30x1 :   |     |          |           |                  |
|                  |               | 30   |     | 30,00000 |           |                  |
| 18               | M22y018       | Kabelový žlab plechový 40x20, kompletní (žlab, víko, výložníky, kolena...) | m   | 70,00000 | 181,30    | 12 691,00        |
|                  |               | 70x1 :   |     |          |           |                  |
|                  |               | 70   |     | 70,00000 |           |                  |
| 19               | M22y019       | Pomocné montážní práce   | hod | 30,00000 | 98,00     | 2 940,00         |
|                  |               | 30x1 :   |     |          |           |                  |
|                  |               | 30   |     | 30,00000 |           |                  |
| <b>Díl: M22v</b> |               | <b>Revize, koordinace, zkoušky</b>   |     |          |           | <b>6 860,00</b>  |
| 20               | M22v020       | Měření a kontrola met. vedení  | ks  | 1,00000  | 3 430,00  | 3 430,00         |
| 21               | M22v021       | Měření a kontrola opt. vedení  | ks  | 1,00000  | 3 430,00  | 3 430,00         |
| <b>Celkem</b>    |               |  |     |          |           | <b>62 337,80</b> |

Poznámky uchazeče k zadání